negociationsde contrat et autres formalitesd'usage pour le demarrage des prestations.Vue
l'u+gence,ces negociarionspeuvent aussi se fairepar la voie electroniquedans le cas ou votre
emploide tempsne vous permetpas devenit en RDCpour lemoment.

Leimontant hors taxes du marche est de dollars Americains cent quarante deux mille cinq
cents (142500,00USD).

Nous avons l'avantage de vous informer; par la presente que votre offre du 11 juillet 2014,
relativeIt laMissionde Conciliateurpour le Rapport de l'I1'IE-RDC2012,objet de la demande

<, depropositionsnO01 du 03 juillet2014,est accepteepar nos services.